
         
 

UCHWAŁA  Nr 1633/ 09 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 1 kwietnia  2009 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 1313/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
6 listopada 2008 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych 
do wsparcia z Działania 5.2 „Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie 
placówek edukacyjnych i kulturalnych” w ramach dwuetapowego konkursu 
zamkniętego nr 2/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  
 
Na podstawie art. 60 lit. a) Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
Rozporządzenia (WE) nr 1260/1999; art. 13  pkt. 1  Rozporządzenia Komisji (WE)  
nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r. ustanawiającego szczegółowe zasady rozporządzenia 
Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu 
Spójności oraz rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady  
w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 
1658 z późn. zm); art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 1774/06 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 listopada 2006 r. w sprawie przyjęcia projektu 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013  
(RPO WŚ), uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale nr 1313/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 listopada 2008 
roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 
5.2 „Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych  
i kulturalnych” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2/08 z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 załącznik nr 1 
otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 
 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1633/09 z dnia 1 kwietnia 2009 roku w sprawie zmiany 
Uchwały nr 1313/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 listopada 2008 r. 
w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 
5.2 „Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych  
i kulturalnych” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2/08 z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  
 
 
W dniu 6 listopada 2008 roku Uchwałą Nr 1313/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
dokonał warunkowego wyboru projektów do wsparcia z Działania 5.2 „Podniesienie jakości 
usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych” w  ramach 
dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  
Pismem znak: GKB.I-7220/6/07 z dnia 16 marca 2009 roku Gmina Stopnica poinformowała  
o rozstrzygnięciu przetargu w wyniku, którego powstały oszczędności poprzetargowe na 
zadaniu pn.: „Odbudowa Zamku Królewskiego w Stopnicy w celu utworzenia Gminnego 
Centrum Kultury”, a takŜe zwróciła się z prośbą o utrzymanie przyznanej Uchwałą Nr 
1313/08 kwoty dofinansowania   z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, co 
skutkować będzie zwiększeniem procentu dofinansowania. Ponadto poinformowała, Ŝe w 
pierwotnie złoŜonym wniosku w kosztach niekwalifikowanych zostały ujęte odsetki od 
kredytu, a obecnie po przeanalizowaniu całej sytuacji finansowej Gmina nie zamierza 
zaciągać kredytu na realizację niniejszego zadania. W związku z powyŜszym Beneficjent 
prosi o wyłączenie kosztów niekwalifikowanych z projektu tj. kategorii wydatków; odsetki od 
kredytu.  
Ponadto Gmina Działoszyce pismem znak: Or. I-3420/14/08/09 z dnia 23 marca 2009 roku 
poinformowała o rozstrzygnięciu procedury przetargowej na inwestycje pn.: „Rozwój bazy 
sportowo – edukacyjnej przy Zespole Szkół w Działoszycach”  oraz zwróciła się z prośbą  
o zwiększenie kwoty  dofinansowania  z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z 
kwoty: 3 900 000,00 PLN na kwotę 4 657 243,80 co stanowić będzie 50%.  
Obaj Beneficjenci swoja prośbę motywują trudną sytuacją finansową. W związku z 
powyŜszym zaistniała potrzeba zmiany Uchwały.   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1633/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 kwietnia 2009 roku i równocześnie załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1313/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 listopada 2008 roku 

          

LISTA PODSTAWOWA       

Działanie 5.2 "Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek 
edukacyjnych i kulturalnych" 

     

Lp  Beneficjent Tytuł projektu Całkowita  
wartość  
projektu  

Koszty 
kwalifikowane 

Kwota 
dofiansowani

a z EFRR 

Procent 
dofinansowan

ia 

Rozpoczęcie 
rzeczowej 
realizacji 

Suma 
punktów 
po ocenie 

A+B 

          
1 Powiat  Konecki NOWA SZKOŁA KONECKA - Modernizacja 

Infrastruktury Edukacyjnej i Społeczno - 
Edukacyjnej oraz doposaŜenie placówek w 

sprzęt dydaktyczny i społeczno - edukacyjny, w 
Powiecie Koneckim 

3 320 850,00 3 320 850,00 1 992 510,00 60,00 01-04-2009 77 

2 Gmina Samborzec Modernizacja budynków Zespołu Placówek 
Oświatowych w Chobrzanach wraz z budową 
boiska przyszkolnego oraz zagospodarowanie 

placu przyszkolnego Zespołu Publicznych 
Placówek Oświatowych w Samborcu 

866 045,46 866 045,46 519 627,28 60,00 01-05-2009 76 

3 Gmina Bodzechów Rozbudowa i modernizacja bazy oświatowej na 
terenie Gminy Bodzechów 

10 000 000,00 10 000 000,00 6 000 000,00 60,00 01-07-2009 73 



4 Gmina Stopnica Odbudowa Zamku Królewskiego w Stopnicy w 
celu utworzenia gminnego Centrum Kultury 

7 894 112,50 7 894 112,50 4 200 000,00 53,20 01-04-2009 70 

5 Gmina Bogoria Przebudowa i modernizacja Gminnego Domu 
Kultury w Bogorii wraz z dostosowaniem 

obiektu do organizacji masowych wydarzeń 
kulturalno - edukacyjnych 

900 000,00 900 000,00 540 000,00 60,00 15-11-2008 68 

6 Gmina Ćmielów  Budowa hali gimnastycznej z zapleczem i 
łącznikiem na terenie Szkoły Podstawowej i 

Gimnazjum w Ćmielowie 

5 003 898,38 5 003 898,38 2 581 010,78 51,58 16-04-2009 67,5 

7 Gmina Wąchock Budowa hali sportowej przy Gimnazjum 
Publicznym w miejscowości Wąchock gm. 
Wąchocck wraz z zagospodarowaniem jej 

otoczenia 

4 995 656,00 4 995 656,00 2 397 914,88 48,00 15-03-2009 67,5 

8 Gmina  Łubnice Rozbudowa, modernizacja i doposaŜenie 
Centrum Kultury w Łubnicach 

1 755 231,52 1 755 231,52 1 053 138,91 60,00 15-01-2009 67,5 

9 Gmina Sobków Rozbudowa boiska sportowego w Sobkowie na 
potrzeby Gimnazjum Publicznego i Szkoły 

Podstawowej w Sobkowie 

725 000,00 725 000,00 435 000,00 60,00 02-03-2009 67,5 

10 Gmina Waśniów Utworzenie gminnego centrum sportowo- 
edukacyjnego  przy Szkole Podstawowej i 

Gimnazjum w Waśniowie poprzez budowę Sali 
Gimnastycznej, kompleksu boisk i pomieszczeń 

dla  Biblioteki Szkolnej 

5 000 000,00 5 000 000,00 3 000 000,00 60,00 01-04-2009 67,5 

11 Gmina Działoszyce Rozwój bazy sportowo - edukacyjnej przy 
Zespole Szkół w Działoszycach 

9 314 487,60 9 314 487,60 4 657 243,80 50,00 21-09-2008 67,5 

12 Powiat Jędrzejowski Budowa kompleksu sportowo - dydaktycznego 
przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Jędrzejowie 

6 550 000,00 6 550 000,00 3 599 880,00 54,96 06-04-2009 67,5 



13 Gmina Bodzentyn Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Św. 
Katarzynie o salę gimnastyczna wraz z 

zapleczem, zespół Ŝywienia raz dwie sale 
lekcyjne 

3 128 515,00 3 128 515,00 1 877 109,00 60,00 02-01-2009 67 

14 Gmina Mirzec Budowa Przedszkola Publicznego w Mircu z 
jednym oddziałem dla dzieci 

niepełnosprawnych, niezbędną infrastrukturą, 
parkingami oraz placami zabaw, boiskami i 

górką saneczkową 

2 976 554,06 2 945 394,46 999 961,42 33,95 20-06-2008 67 

15 Gmina Miedziana Góra Rozbudowa Kompleksu Obiektów 
Edukacyjnych w Kostomłotach II o budynek 

przedszkola 

2 384 500,72 2 384 500,72 1 430 700,43 60,00 04-08-2008 66 

16 Gmina Pacanów Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem 
przy Szkole Podstawowej w Ratajach Słupskich 

6 015 384,96 5 800 000,00 3 480 000,00 60,00 03-03-2009 66 

17 Gmina Rytwiany Przebudowa budynku na potrzeby Gminnego 
Ośrodka Kultury, biblioteki, punktu informacji 

turystycznej wraz z budową filii GOK w 
Sydzynie, Podborku, Pacanówce 

2 900 000,00 2 900 000,00 1 740 000,00 60,00 01-03-2009 66 

18 Gmina Łączna Budowa kompleksu oświatowego w 
Kamionkach 

11 260 964,77 10 165 666,67 6 099 400,00 60,00 01-10-2008 66 

19 Gmina Skalbmierz Kompleksowa modernizacja placówek 
oświatowych w Skalbmierzu i Topoli szansą na 

zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych 

1 718 395,41 1 718 395,41 1 031 037,25 60,00 01-04-2009 66 

20 Gmina Górno Rozbudowa i nadbudowa budynku szkoły 
podstawowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Cedzyna, Gmina 

6 447 892,64 6 447 892,64 2 499 259,97 38,76 01-10-2008 66 



Górno 

21 Gmina Końskie Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 i Gimnazjum Nr 1 w 

Końskich 

2 048 963,32 2 048 963,32 1 229 377,99 60,00 30-03-2009 65,5 

22 Gmina Pawłów  Rozbudowa budynku Zespołu Szkół w 
Rzepinie Drugim w gminie Pawłów 

2 096 310,02 2 096 310,02 1 257 786,01 60,00 05-04-2008 65,5 

23 Gmina Oksa Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem przy 
Szkole Podstawowej w Węgleszynie, Gmina 

Oksa 

1 785 616,61 1 785 616,61 892 809,30 50,00 01-10-2008 65,5 

24 Powiat  Buski Budowa Sali gimnastycznej przy budynku 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 

Busku - Zdroju przy Al. Mickiewicza 6  

2 509 288,00 2 509 288,00 1 505 572,80 60,00 01-10-2008 65 

25 Powiat Sandomierski II Etap Budowy MłodzieŜowego Ośrodka 
Wychowawczego w Zawichoście 

2 248 520,38 2 048 520,38 927 774,88 45,29 01-12-2007 65 

26 Powiat  Starachowicki Modernizacja budynku Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Starachowicach 

1 170 000,00 1 170 000,00 702 000,00 60,00 01-04-2009 65 

27 Gmina Łoniów Rozwój kultury fizycznej i sportu w gminie 
Łoniów poprzez budowę infrastruktury 
sportowej przy szkołach w Łoniowie, 

Sulisławicach i ŁąŜku 

4 500 000,00 4 500 000,00 2 700 000,00 60,00 29-10-2007 65 

28 Gmina Imielno Rozbudowa budynku szkoły podstawowej wraz 
z budową sali gimnastycznej w Samorządowej 

Szkole Podstawowej w Imielnie 

5 334 100,96 2 850 000,00 1 706 960,00 59,89 01-04-2009 65 

Suma    114 850 288,31 110 824 344,69 61 056 074,70    

 
 


